



**SAROJ GROUP OF COMPANIES**



## Pressmeddelande

### För omedelbar distribution

# Saroj Group blir den första licenstagaren för SinterCast i Indien

- Mini-System 4000 och trådmatare installeras hos Saroj i Indien
- Drifttagning planerad till andra kvartalet 2025; med omedelbar start av CGI-förproduktion
- Vidare momentum för SinterCasts starka installationsutsikter under 2025

**[Stockholm, 10 februari 2025]** – Saroj Group, en pionjär och specialiserad tillverkare av cylinderhuvuden i Indien i över 60 år, har förvärvat en SinterCast-licens som förberedelse inför starten av serieproduktion av kompaktgrafitjärn (CGI). I enlighet med avtalet kommer ett SinterCast Mini-System 4000 och en trådmatare att installeras vid Saroj i Kolhapur, Indien. SinterCast-teknologin kommer initialt att användas för produktion av cylinderhuvuden för exportmarknaden. Mini-System 4000 och trådmatare planeras att tas i drift andra kvartalet 2025, med omedelbar start av produktvalidering därefter. SinterCast kommer även att tillhandahålla utbildning och teknisk support för att säkerställa en robust och stabil CGI-produktionsprocess.

"Att implementera den senaste teknologin är vårt främsta mål för att leverera bättre kvalitet. SinterCasts processtyrningssystem, tillsammans med deras tekniska support, ger oss omedelbar CGI-produktionskunnskap och stärker vår internationella trovärdighet. Med vår första CGI-produktionsmöjlighet redan på plats är vi fast beslutna att snabbt etablera en produktionsreferens för CGI och att utnyttja denna framgångsrika referens för att söka ytterligare CGI-möjligheter på exportmarknaden", sade Bharat Jadhav, vd för Saroj Group. "Återigen har Saroj Group etablerat sig som pionjär inom implementeringen av nya gjuteriteknologier i Indien. Vår erfarenhet av CGI-produktion för exportmarknaden kommer att bli en viktig konkurrensfördel när den snabbt växande inhemska marknaden utvecklas mot kompaktgrafitjärn inom en snar framtid."

"Beställningen från Saroj Group markerar vår första installation i Indien och vår tjugofjärde installation i Asien, vilket stärker vår position för att möta efterfrågan på CGI i den viktiga asiatiska – och exportmarknaden. Installationen ger också ytterligare momentum åt vår prognos för starka installationsintäkter under 2025", sade Dr Steve Dawson, vd och koncernchef för SinterCast. "Offroad-sektorn står för närvarande för cirka 4 % av vår totala produktionsvolym. Med den ökande efterfrågan på motorprestanda och utsläppsregler ser vi möjligheter till ytterligare tillväxt inom denna sektor, vilket gör det möjligt för industriell kraftproduktion att fortsätta spela en viktig roll, samtidigt som den kärnmarknaden för bilar och tunga fordon fortsätter att expandera."

För mer information:

**Dr Bharat Jadhav**

**Managing Director**

**Saroj Group**

Telefon: +91 9822119999

E-post: [bharat@sarojiron.com](mailto:bharat@sarojiron.com)

**Dr Steve Dawson**

**President & CEO**

**SinterCast AB**

Telefon: +44 771 002 6342

E-post: [steve.dawson@sintercast.com](mailto:steve.dawson@sintercast.com)

**Saroj Group** är en ledande leverantör av cylinderhuvuden, kritiska ventilhus, bromsskivor och växellådor för användning inom industriell kraftproduktion, jordbruk, fordonsindustrin, marin, byggsektorn och elfordonssektorn. Saroj Group driver sin verksamhet genom flera produktionsanläggningar och har en stark närvaro inom gjuteriindustrin. Företaget grundades 1964 under den visionära ledningen av Shri Bapu Jadhav och har ständigt utmanat gränser, uppnått betydande framgångar och drivits av en stark ambition för innovation och hantverkskvalitet. För mer information: [www.sarojiron.com](http://www.sarojiron.com)

**SinterCast®** är världens ledande leverantör av processtyrningssystem för tillförlitlig volymproduktion av kompaktgrafitjärn (CGI). Starkare, styvare och mer hållbart än konventionellt gjutjärn möjliggör utveckling av mindre, lättare och mer bränsleeffektiva motorer för användning i personbilar, tunga fordon och inom industriell kraft. Användningen av SinterCast-CGI bidrar för närvarande till en reduktion av cirka tio miljoner ton koldioxid per år. Med 58 installationer i 13 länder erbjuder SinterCast hållbara lösningar för tillverkning och transport till den globala gjuteri- och fordonsindustrin. SinterCast är noterat vid Nasdaq Stockholm, Small Cap, (SINT). För mer information: [www.sintercast.com](http://www.sintercast.com)

- SLUT -